Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа посёлка Демьянка»
Уватского муниципального района
ПРИКАЗ

	19 февраля 2021 г.
	  п. Демьянка
	№ 51/1

Об утверждении Правил приема на обучение в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Демьянка» Уватского муниципального района
        В связи изменением законодательства в части приема на обучение учащихся в общеобразовательные организации и в связи с началом приема документов на обучение в 1 класс в МАОУ «СОШ п. Демьянка» Уватского муниципального района
приказываю:
1. Утвердить Правила приема на обучение в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Демьянка» Уватского муниципального района.
2. Ответственному за ведение сайта Вершининой Н.В. разместить Правила приема на обучение в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Демьянка» Уватского муниципального района на официальном сайте до 30.03.2021 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор школы

	И.Н. Кожина

	            (должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)